da t4tefflcia -f14~ ck ajUitáirt - sP
_ tafriwIL%cw4ealc4- ao4e(bick -

Ibitinga, 26 de setembro de 2018.

ASSUNTO: Solicita correção e reenvio de Propositura
Gamara Municipal de 'Pitinga

IIIIIIIE 11111111111111
Protocolo Geral n° 3131/2018

Data: 27/0912018 Horário: 08:53
Legislativo - OFC 7212018

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolada nesta Casa de Leis em 14/09/2018, a Indicação n° 608/2018,
sobre nivelamento de tampões e bueiros nas vias e passeios públicos de Ibitinga, de minha
autoria.

Porém, a Ementa correta é: Sugere prosseguir com o contido no MTR

834/2017, objeto da resposta do Requerimento 694/2017 — que pediu informações sobre a
intenção do município em fazer a revisão do plano diretor e de suas leis complementares.

Sendo assim, solicito de Vossa Excelência, o reenvio da propositura com este
ofício, que corrige a Ementa da mesma.

Respeitosamente,

Antônio a Fonseca
/ Veread — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1